MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

UNAÍ – MINAS GERAIS

www.ufvjm.edu.br

EDITAL 125/2016

 ÁREA: Hidráulica / Agrometeorologia / Relação Água, Solo, Planta e Atmosfera

RESULTADO

A Diretoria de Desenvolvimento de Pessoas /PROGEP da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, torna público o resultado preliminar do Concurso Público para

Professor de Magistério Superior para a área de  Hidráulica / Agrometeorologia / Relação Água, Solo, Planta e Atmosfera, objeto do edital 125/2016.

CANDIDATO(A)
TÍTULOS ESCRITA DIDÁTICA

PROJETO DE

ATIVIDADES

ACADÊMICAS
MÉDIA

FINAL
Prof.

Leandro
Prof.

Angelo
Prof.

Gervasio
Prof.

Leandro
Prof.

Angelo
Prof.

Gervasio
Prof.

Leandro
Prof.

Angelo
Prof.

Gervasio
Prof.

Leandro
Prof.

Angelo
Prof.

Gervasio

Hermes Soares da

Rocha 10,0 10,0 10,0 9,25 9,25 9,0 8,80 9,30 8,70 9,20 9,30 8,60 9,28

Lucas da Costa Santos  8,87 8,87 8,87 9,30 9,50 9,0 8,80 9,03 9,0 8,20 8,25 8,50 8,85

Enoque Pereira da

Silva 8,63 8,63 8,63 8,10 8,0 8,0 9,56 9,67 9,80 8,80 8,80 8,30 8,74

Rafael Battisti 9,43 9,43 9,43 8,30 8,50 8,0 8,50 8,70 8,50 8,0 8,50 8,0 8,61

Lucas Eduardo de

Oliveira Aparecido 8,90 8,90 8,90 8,20 8,0 8,0 8,20 8,50 8,70 6,90 7,25 5,50 8,00

Prof. Leandro Augusto Félix Tavares

Prof. Angelo Danilo Faceto

Prof. Gervásio Fernando Alves Rios

 Diamantina, 30 de setembro de 2016

Reginilda Faustino

Divisão de Controle e Seleção de Vagas

PROGEP/UFVJM

http://www.ufvjm.edu.br/